4
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dedit cessit et concessit ot remisit et absolvit predictis consiliariis
et mihi notario nominibus antedictis recipientibus totum peda-
gium quod homines de Dragorerio solvere solebant in terra et
per terram ipsius domini Marchionis et in Marchionatu Salu-
tiarum pro personis mercantiis vel rebus smis. Dans ut supra
cedens et concedens ipsis hominibus et personis singulis de Dra-
gonerio et habitantibus ibidem et qui de cetero in Dragonerio
habilabunt gratiam immunitatem et libertatem quod in antea in
perpetuum non debeant nec teneantur nec compelli possint dare
vel solvere aliquod pedagium in terra ipsius dni Marchionis quam
nunc habet vel quam contingerit ipsum el ejus heredes aquirere
in futurum pro aliquibus personis bestiis vel mercandiis vel rebus
quibuscumque suis sed de dicto pedagio dando vel solvendo ipsi
dno Marchioni vel nunciis ejus sint ipsi homines Dragonerii et
habitantes in Dragonerio ac habitaturi per se et heredes eorum
in perpetuum liberi et exempti. Item dictus dnus Marchio dictis
de causis dedit cessit concessit remisit et absolvit predictis con-
siliariis et mihi notario supradictis nominibus recipientibus lin-
guas bovinas et servitutem linguarum bovinarum quas macel-
larii Dragonerii dare solebant dicto domino Marchioni de bobus
quos occidebant et ex quibus bobus bechariam faciebant ita et
taliter quod a modo in antea homines vel persone Dragonerii
aut qui habitant vel habitabunt in antea in Dragonerio non
debeant dare nec ad dandum aliquas linguas bovinas compelli
possint per ipsum dominum marchionem vel nuncios suos pro
aliquibus bobus vel bestiis quos vel quas occiderint in Drago-
nerio tam in macellis quam extra macellos sed a prestatione et
datione et servitule linguarum bovinarum predictarum sint ex
punc in antea immunes liberi et absoluti. Hor tamen dicto et
aclo inter jam dictas partes in presenti tractatu quod macellarii
Dragonerii videlicet qui nunc sunt leneantur et debeant pro hac
remissione dare dno Marchioni predicto in pecunia tantum quan-
tum dicent et declarabunt dnus Abas Santi Costantii et dnus Rufi-
nus de Brayda supradicti. Quo dato et soluto sint in antea de
datione et preslatione ipsarum linguarum bovinarum liberi et im-
munes. Item supradictus dnus Marchio supradictis occasionibus
dedit cessit concessit transtulit remisit et absolvit predictis con-
giliariis et mihi notario supradicto nominibus supradictis reci-
pientibus censum seu fodrum de libris centum sexaginla asten-
sibuz quas commune et homines Dragonerii solvere debent et
tenentur annuatim ipsi domino Marchioni occasione franchisie et
libertatis et immunitatis quam fecit et concessit ipse dominus
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marchio universitati et hominibus Dragonerii pro tertiis vendi-
tionibus successionibus acconzamentis fictis et aliis servitutibus
et causis contentis in istrumento dicte franchisie et libertatis
facto per me Vullielmum laurentium notarium anno dni mille-
simo CCCXII indictione X* die XIIII mensis madii. Quem censum
seu fodrum predictum de libris CLX astensibus remisit et absolvit
ipse dnus Marchio predictis hominibus et communi Dragonerii
usque ad tres annos proxime completos ila quod in iis tribus
annis proxime venturis predictum commune et homines Drago-
perii ipsum censum solvere non debeant nec solvere compel-
lantur sed eis quantum ascendit pro dictis tribus annis luero
cedat. Preterea ipse dnus Marchio ad perennem memoriam pre-
missorum et ut homines Dragonerii magis invitentur ad benefa-
ciendum et magis ferveant in amore ipsius dni Marchionis et
heredum ipsius dedit concessit cessit et remisit dictis consiliariis
et mihi supradicto notario antedictis nominibus recipientibus
libras sexaginta predictss de dicto censu qui est librarum centum
sexaginta astensium ut predictum est. Quas libras sexaginta ipsis
hominibus et comuni dragonerii remisit ipse dnus Marchio in
perpetuam ita et taliter quod dicti homines commune vel uni-
versitas Dragonerii de predictis libris sexaginta astensibus dicti
census quas anpuatim eidem dno Marchioni solvere tenebantur
in predictis tribus annis elapsis numquam prestare vel solvere
teneantur sed de ipsis libris sexaginta astensibus et a prestatione
ipsarum ex nunc in perpetuum sint absoluli liberi et immunes et
nullo modo ad ipsas libras sexaginta persolvendum dicto domino
Marchioni vel alicui pro eo solvere cogi possint sed elapsis dictis
tribus annis predictum commune et homines dragonerii pro pre-
dicto censu seu fodro ipsi dno Marchioni et ejus heredibus an-
puatim solvere debeant et teneantur libras centum astenses et
non ultra causa dicti census et quod residuum dicti census sei-
licet librarum sexaginta astensium ut premittitur remisit eis in
perpetuum de gratia speciali. Dans cedens transferens et mandans
ipse dnus Marchio occasionibus supradictis predictis et infra-
scriptis consiliariis eorum nominibus et nomine et vice com-
munis homioum